
Projektleder til bestandsovervågning i Danmarks
Jægerforbund

Brænder du for vildtforvaltning – særligt med fokus på bestandsovervågning – og motivering af
frivillige? Har du lyst til at arbejde i en politisk styret organisation og være en del af Danmarks
Jægerforbunds afdeling for Vildtforvaltning & Uddannelse? Så har vi en spændende stilling til dig!
Om stillingen
Din primære opgave bliver at stå i spidsen for Danmarks Jægerforbunds arbejde med
bestandsovervågning. Det indebærer blandt andet at koordinere, motivere og uddanne frivillige til at
bidrage til dataindsamling, samt medvirke til metodeudvikling og synliggørelse af eksisterende
dataindsamling relateret til jagt og vildtforvaltning. Du vil også skulle rådgive, undervise og holde
oplæg inden for området.
Stillingen indeholder desuden en væsentlig driftsmæssig komponent, hvor du forventes at sikre den
løbende drift og vedligeholdelse af projektets aktiviteter og systemer. Det betyder, at du både skal
kunne arbejde strategisk og samtidig trives med at få hverdagens opgaver til at fungere effektivt og
i tæt samarbejde med både kolleger og frivillige.
Dine arbejdsopgaver vil omfatte:

Projektledelse af Danmarks Jægerforbunds bestandsovervågning, herunder projektledelse af

projektet Citizen Science som redskab i forvaltningen af pattedyr i Danmark – et samarbejde

med DCE ved Aarhus Universitet, finansieret af Aage V. Jensens Naturfond.

●

Drift, planlægning og opfølgning på daglige opgaver relateret til indsatsen med

bestandsovervågning.

●

Understøttelse, uddannelse, foredrag og motivering af frivillige ildsjæle i jagtforeninger mv.●

Medvirken til at styrke vidensgrundlaget for bæredygtig jagt gennem dataindsamling om

bestandsniveauer og -dynamikker.

●

Udførelse af statistiske analyser knyttet til vildtpopulationsdynamik.●

Medvirke til videreudvikling af Jægerforbundets digitale dataindberetningssystem.●

Medvirke til metodeudvikling knyttet til bestandsovervågning i samarbejde med universiteter

og andre relevante aktører om metodeudvikling.

●

Gennemføre kommunikationskampagner om vigtigheden af at jægerne indsamler data.●

Eksponere jægerne som ansvarlige naturforvaltere, der bidrager til vidensgrundlaget for

jagtudøvelse og vildtforvaltning. 

●

Faglige kompetencer

Uddannelse som biolog, vildtforvalter, forstkandidat, skov- og landskabsingeniør, agronom

eller anden naturressourceuddannelse. 

●

Erfaring med projektledelse og projektstyring. ●

Flair for og erfaring med at arbejde med at motivere frivillige.●

Forståelse for menneskelige aspekter i vildtforvaltning og generelt i forhold til inddragelse

samt behov for ejerskabsdannelse. 

●

GIS - brugerniveau af arcGIS pro.●

Kendskab til jordbrugets produktionsvilkår og præmisser. ●

Interesse for jagten og forståelse for jægernes præmisser. ●

Dig som person
Du arbejder struktureret og selvstændigt og trives i en politisk styret virkelighed. Du er
anerkendende i din tilgang og evner at opbygge tillidsfulde relationer til kolleger, Jægerforbundets
medlemmer, frivillige og til eksterne samarbejdspartnere.
Du har et godt overblik og følger op på dine opgaver – og så bidrager du med godt humør og en
positiv, proaktiv tilgang til arbejdet.
Hos os får du
Et spændende og udviklende job i et inspirerende og fagligt stærkt miljø. Du bliver en del af et
dedikeret team af specialister og ildsjæle inden for vildtforvaltning. Vi tilbyder desuden pension,
sundhedsforsikring og en aktiv personaleforening.
Arbejdssted: Jagtens Hus på Kalø. Der må påregnes rejseaktivitet i egen bil rundt om i landet.
Aften- og weekendarbejde vil forekomme.
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